
◆入札結果　令和4年10月27日執行（指名競争入札） ※赤字は辞退

東工業㈱ 天野工業㈱ 石井工業㈱ ㈱桑原組

小林工業（株）　 澤田屋建設㈱ ㈱龍美建設  日本道路建装㈱　

天野工業㈱ 石井工業㈱ （有）コニシ （有）殿上坂本工業

（有）西幸工業 日本道路建装㈱

㈱OMT ㈱シティー計画 第一測量㈱ ㈱テックエンジニア

パイロット測量設計㈱ ㈱富士測量

日本キャタピラー（合） 富士観光開発㈱ ㈱前田製作所 ㈲山口商事

＊落札額、予定価格は税抜き価格です。 .

R5.11.30除雪作業車購入 消防本部

入札参加業者名(五十音順)

旧富浜中学校敷地内法定外公共物用途
廃止業務委託

旧富浜中学校 パイロット測量設計㈱ 1,050,000 1,100,000

市道笹子1号線側溝改修工事 大月市笹子町吉久保地内 石井工業㈱ 3,900,000 3,960,000

工事等の名称 工事等の場所

R5.2.28～

R4.10.31 R5.2.28～

予定価格（円）

R4.10.31

落札業者名

～

工事期間等

6,620,000

R4.10.31

落札額（円）

R5.2.28～

林道鈴懸峠線法面保護工事 大月市猿橋町朝日小沢地内 ㈱桑原組 6,500,000

㈱前田製作所 4,180,000 4,270,000R4.10.31


